
Uchwała nr 14/IV/2022/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: częstotliwości oraz ustalenia ilości diet dla członków władz i organów Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 w zw. z § 13 ust. 1 pkt 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarząd Okręgu określa wysokość diety z tytułu wykonywania obowiązku społecznego członka 

Zarządu Okręgu, Okręgowej Komisji Rewizyjnej oraz Okręgowego Sądu Koleżeńskiego w 

wysokości 240 zł brutto.  

2. Zarząd Okręgu przyjmuje częstotliwość wypłacania diet dla członków Zarządu Okręgu, 

Okręgowej Komisji Rewizyjnej oraz Okręgowego Sądu Koleżeńskiego Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Uchyla się wszystkie dotychczasowe uchwały podjęte przez Zarząd Okręgu w przedmiocie 

wysokości i częstotliwości diet dla członków Zarządu Okręgu, Okręgowej Komisji Rewizyjnej 

oraz Okręgowego Sądu Koleżeńskiego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu i Głównej Księgowej Okręgu PZW 

we Wrocławiu.  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia z mocą obowiązywania od 1.04.2022 r. 

 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych   Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu    we Wrocławiu 

         Leszek Markiewicz            Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


